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COMISION PARA LA DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DEL 2020

(Valores en Lempiras )

5 INGRESOS

52 Ingresos no Tributarios

521 Impuestos Indirectos

5211 Tasas

55 Donaciones y Transferencias

553 Transferencias Corrientes

5531 Transferencias Corrientes del Sector Publico
56 Otros Ingresos

561 Otros Ingresos

5612 Ingresos Varios

TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES

6 GASTOS

61 Gastos de Consumo

611 Servicios Personales

6111 Remuneraciones

61111 Sueldos y Salarios

61112 Contribuciones Patronales

612 Servicios no Personales
61211
61212
61231
61241

61251

Servicios Basicos
Alquileres y Derechos
Mantenimientos y reparacion de Bienes
Mantenimientos y reparacion de Maquinaria y equipo
Servicios Tecnicos y Profesionales

61261  Servicios Comerciales y Financieros

61271 Pasajes, viaticos y otros gastos de viaje
613 Materiales y Suministros

61311 Productos alimenticios,agropecuarios

61313 Productos de papel y Carton

61315 Productos quimicos

61321 Elementos de limpieza y aseo personal

61326 Repuestos y accesorios
615 Depreciacion, Amortizacion y Agotamiento de Activos No Concesionados
6151 Depreciacién de la Propiedad
6152 Depreciacién Maquinaria y Equipo

TOTAL DE GASTOS CORRIENTES

Cuentas de Cierre

3142 Resultados del ejercicio

2 Y )

@
” G
FIRMA

NOMBRE: CINDY MARIBY LOPEZ
CONTADORA GENERAL

4566,291.00
4566,291.00

12458,734.90
12458,734.90

0.00
3380,785.00

Ejercicio Actual
31/08/2020

4566,291.00

15839,519.90

0.00

20405,810.90

16209,460.51
16209,460.51
14614,179.96
1595,280.55
2208,370.34
145,598.91
1077,942.71
267,039.73
117,817.03
69,600.00
497,531.77
32,840.19
84,741.71
3,724.78
9,501.25
200.00
35,870.38
35,445.30
364,375.59
53,715.12
310,660.47

18866,948.15

18866,948.15

1538,862.75

FIRMA

NOMBRE: KENIA MENDOZA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA



